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IPMA RECERTIFIERING NIVÅ A-D  

Du har möjlighet att förnya ditt certifikat genom att anmäla dig till recertifiering. En recertifiering ska vara påbörjad 

senast sex månader efter att giltighetstiden löpt ut. Du hittar giltighetstiden på ditt certifikat. Om du inte uppfyller 

kraven för recertifiering av ditt ursprungscertifikat, har du möjlighet att recertifiera ditt certifikat på en lägre nivå. 

Erfarenhetskrav 

Nivå A 

- Arbetat som projekt-, program-,  portföljlchef eller agile organisational leader på samma nivå som 

ursprungscertifikatet minst 50% av tiden (28 månader) under en 5-årsperiod.  

- För nivå A ska minst 17 månader av dessa 28 vara arbete på strategisk nivå*. 

- Minst 35 timmars årlig kompetensutveckling* (totalt minst 175 timmar) ** sedan senaste (re) certifiering. 

- Komplett ifylld ansökan inklusive CV, självutvärdering, kompetensutveckling samt kontaktbara referenser.  

* Strategisk nivå innebär att projektets/programmets/portföljens levererade värde skall bidra substantiellt till 

organisations övergripande mål.  

 

Nivå B 

- Arbetat som senior projekt-, program-, portföljledare eller senior agile ledare på samma nivå som 

ursprungscertifikatet minst 50% av tiden (28 månader) under en 5-årsperiod.  

- För nivå B ska minst 17 månader av dessa vara som ledare för komplexa uppdrag.   

 

Nivå C 

- Arbetat som projektledare för måttligt komplexa projekt eller som delprojektledare för komplexa projekt 

minst 50% av tiden på samma nivå de senaste fem åren (28 månader), för nivå C.  

- Minst 35 timmars årlig kompetensutveckling* (totalt minst 175 timmar) ** sedan senaste (re)certifiering  

- Komplett ifylld ansökan inklusive cv, självutvärdering, kompetensutveckling samt kontaktbara referenser.  

 

Nivå D 

- Minst 35 timmars årlig kompetensutveckling* (totalt 175 timmar)** sedan senaste (re)certifiering.  

-  Komplett ifylld ansökan inklusive CV, självutvärdering, kompetensutveckling samt kontaktuppgifter till 

diskussionspartners.  

 

 

*Vid sjukdom, föräldraledighet, eller om du arbetat i linjeledande befattning under femårsperioden, kan tiden för 

kompetensutveckling reduceras med nedsättning i samma procentuella förhållande som den giltiga 

frånvaron/befattningen. Reducering sker under förutsättning att principen om årlig kompetensutveckling är nyckeln 

till att behålla/förbättra kompetens och att du är dedikerad till projektledning. Giltig frånvaro ska styrkas med intyg 

och mailas till kansliet i samband med inlämning av ansökan.  

  

** En 20% ombalansering av tiden mellan angränsande år kan accepteras om assessorn anser det rimligt.  
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Recertifieringsprocessen IPMA Nivå A-D 

Certifieringsprocessen genomförs helt digitalt och på distans. När du har registrerat din anmälan får du all nödvändig 
information inför uppstarten skickad till dig per mail.  

 

Introduktion  

Det obligatoriska första steget innebär en detaljerad genomgång av hela certifieringsprocessen samt möjlighet till att 
ställa frågor. Introduktionen sker digitalt och varar i cirka 2 timmar. 

Ansökan – inlämning 4  veckor efter introduktionen 

I detta steg dokumenterar du dina kompetenser och  erfarenheter* utifrån IPMAs kompetensområden i en Excel-
arbetsbok. Innan du lämnar in din ansökan går du igenom den tillsammans med din diskussionspartner – ett tillfälle 
för värdefull självinsikt och reflektion. 

Ansökan är den mest tidskrävande delen av recertifieringsprocessen. För att ha möjlighet att lämna in en komplett 
och väl genomarbetad ansökan bör du därför starta i god tid. Räkna med att det kan ta mellan 15 och 40  timmar 
beroende på nivå. Ansökan lämnas in på angivet datum. Observera att en ofullständig ifylld ansökan kan leda till att 
den underkänns. Ansökan valideras av en assessor som ger dig en rekommendation på beslut samt feedback,  som 
visar dina styrkor och utvecklingsområden i relation till IPMAs kompetenser. 

*Erfarenhet motsvarande kraven för den nivå du recertifierar ditt certifikat på. Gäller nivå A-C (ej nivå D). 
 

Intervju - vid behov 

Om din assessor anser att en intervju behövs för att få svar på frågor, göra en djupare bedömning eller få annan 
kompletterande information kan du kallas till en intervju. Intervjun genomförs digitalt. 

Certifikat - fyra veckor efter ansökan 

Den slutliga bedömningen görs av certifieringsansvarig, och vid godkänt resultat får du ett internationellt erkänt 
certifikat som skickas till dig via mail – både på svenska och engelska. För att ytterligare stärka din professionella profil 
kan du även ladda ner en digital badge som du kan använda i din e-postsignatur, på ditt CV eller på LinkedIn. Ditt 
certifikat är giltigt i fem år och ger dig möjlighet till recertifiering för att fortsätta bevisa och utveckla din expertis – en 
utmärkt möjlighet att hålla din kompetens aktuell och konkurrenskraftig. 

 


